na ação ajuizada por COMPUTECH TECNOLOGIA LTDA. contra RUBENS 

CESAR MION BODACZNY – ME, nos moldes do art. 269, I, do CPC. 

Sucumbente, arca a demandante com o pagamento das custas 

processuais e dos honorários advocatícios aos procuradores da demandada, 

os quais arbitro em R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais), ante o trabalho 

realizado, a natureza e o tempo de tramitação da demanda, nos termos do 

art. 20, § 4º, do CPC. 

Publique-se. 

Registre-se. 

Intimem-se. 

Transitada em julgado, pagas eventuais custas 

pendentes, inexistindo manifestação dos litigantes, em 15 dias, baixe-se e